
0003/70786303/2020/1/2023 

 

Změna smlouvy o zpracování personální 
agendy a mezd 

 
 

 

Dodavatel : Jitka Šenfluková  

                         

                              
                        IČ : 71758704 

 

                        Na straně jedné a nadále jen dodavatel. 
      

    

      a 

 

Odběratel :ZUŠ Josefa Slavíka Hořovice 
                     Palackého náměstí 253 

                        268 01 Hořovice  

                        IČ : 70856303 

                      zastoupena ředitelem Bc. Jakubem Albrechtem 

 

 

                        Na straně druhé jen odběratel. 
 

 

 

 

 

  uzavírají spolu změnu smlouvy o zpracování personální agendy a mezd. 
 

 

 

 

 

III. 

Cena za zpracování mezd a personalistiky je stanovena ve výši 300,- Kč za  pracovní poměr. 

Zpracování a  elektronické  odeslání  výkazu   P1-04 ve výši 1000,- Kč (čtvrtletně). 

Zpracování a  elektronické  odeslání výkazu  ISP ve  výši  800,- Kč (pololetně). 

Vyúčtování daně  příjmů fyzických osob ve výši 1500,- Kč (ročně). 

Další výkazy, elektronická podání a poradenská činnost za předem dohodnutou cenu. 



Realizace mzdového zpracování bude fakturována dodavatelem měsíčně. Odběratel provede 

platbu do data splatnosti uvedeného na faktuře. 

  

 

IV. 

  Změna smlouvy nabývá účinnosti dne 01.02.2023. 

  Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může zaniknout na základě písemné dohody 
obou smluvních stran. Dále může zaniknout písemnou výpovědí kteroukoliv ze smluvních 
stran. Výpovědní lhůta je dva měsíce a začíná se odvíjet prvním dnem měsíce následujícího 
po doručení výpovědi. 
  Smluvní strany berou na vědomí, že jakákoliv změna této smlouvy musí být provedena vždy 
na základě vzájemné dohody, a to v písemné formě. 
 

V.  

  Tato smlouva se vyhotovuje ve dvojím provedení, z nichž každé má platnost originálu. 

 

 

Berouně dne 01.02.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

.....................................................................  ................................................................ 

                        dodavatel    odběratel 


